מה

שצולם במצלמות האבטחה לבין הנאשם.

לך שלא "שלם הלשון: בזו הנאשם, של הסלולרי נשלח מהטלפון כי ונטען אדלשטיין, למר שנשלח מסרון ג.
תחשוב לרגע שהפועלים יעזבו אותך לפני שתשלם את כל הכסף שאתה חייב להם".

ספק רב בעיני עם תוכן מסרון זה מהווה תוכן מאיים או סחיטה באיומים כנטען בבקשה.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ו, 17 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.